2013 年 1 月 1 日

報道関係者各位
ノーベルファーマ株式会社

組織変更と人事異動に関するお知らせ

ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都中央区、社長：塩村仁）は、下記の通り、

組織変更と人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.	 組織変更（2013 年 1 月 1 日付）

１）営業本部営業企画管理部を営業企画部と営業管理部に分割。

２）営業本部東京支店を東京第一支店と東京第二支店に分割し、管轄エリアを次の

通りとする。

東京第一：城北・城東地区

東京第二：城南・城西・多摩地区、山梨県

３）営業本部兵庫中四国支店を兵庫四国支店と広島支店に分割し、管轄エリアを次

の通りとする。

兵庫四国：兵庫県、香川県、徳島県、愛媛県、高知県

広	 島	 ：鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県

２.	 人事異動

１）部長職に関する人事（2013 年 1 月 1 日付）

氏	 名	 新役職	 旧役職

工藤	 博臣	 営業本部長	 営業本部長	 兼	 営業企画管理部長	 兼

東京物流センター長

高橋	 義宣	 営業本部	 営業企画部長	 営業本部	 プロダクトマーケティング部

ルナベルグループ	 プロダクトマネージ

ャー

石井	 健

営業本部	 営業管理部長	 兼	 東京物

流センター長

営業本部	 営業企画管理部

営業企画担当ディレクター

梅澤	 亨	 営業本部	 東京第一支店長	 営業本部	 横浜支店長

猪股	 利行	 営業本部	 東京第二支店長	 営業本部	 東京支店長

氏	 名	 新役職	 旧役職

長谷川	 好伸	 営業本部	 横浜支店長	 営業本部	 横浜支店	 メディカル・リエゾ

ン・マネージャー

島ノ江	 和生	 営業本部	 兵庫四国支店長	 営業本部	 兵庫・中四国支店長

西野	 一也	 営業本部	 広島支店長	 営業本部	 兵庫・中四国支店	 メディカ

ル・リエゾン・マネージャー

以上

【本件に関する問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社

執行役員	 管理統括	 兼	 経営企画部長	 菅谷	 勉

〒103-0024	 東京都中央区日本橋小舟町 12 番 10 号

Tel:	 03-5651-1160